
Частное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 239 открытого акционерного общества  

«Российские железные дороги» 

 

 

П Р И К А З 

 

 

12 января 2023 г.                                                                           № 13/К 

 

 

Об ответственных за организацию  

антикоррупционной деятельности  

 

В целях организации работы по противодействию коррупции в частном 

дошкольном образовательном учреждении «Детский сад № 239 открытого 

акционерного общества «Российские железные дороги» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным лицом, наделенным функциями по 

предупреждению коррупционных правонарушений старшего воспитателя 

Соколову Г.С. 

2. Создать комиссию по проведению мероприятий по предупреждению 

коррупционных правонарушений в следующем составе: 

- Председатель комиссии – воспитатель Соколова Г.С. 

- Члены комиссии: 

- педагог-психолог Буркова А.П. 

- завхоз - Тишина Н.В. 

3. Способствовать организации работы и добросовестному исполнению 

обязанностей ответственного и комиссии по предупреждению 

коррупционных правонарушений. 

 

 

 

 

Заведующий                                                                                     Е.А.Матвеева 

С приказом ознакомлен: 

 

«____» _________________ 20___ г.                                               Г.С.Соколова 

 

«____» _________________ 20___ г.                                               Н.В.Тишина 

 

«____» _________________ 20___ г.                                               А.П.Буркова 



Частное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 239 открытого акционерного общества  

«Российские железные дороги» 

 

 

П Р И К А З 

 

 

12 января 2023 г.                                                                           № 14/К 

 

 

О назначении ответственного лица за прием, регистрацию 

и учет уведомлений работников  

 

В целях организации работы по противодействию коррупции в частном 

дошкольном образовательном учреждении «Детский сад № 239 открытого 

акционерного общества «Российские железные дороги» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным лицом, за прием, регистрацию и учет 

уведомлений работников о получении подарков в частном дошкольном 

образовательном учреждении «Детский сад № 239 открытого акционерного 

общества «Российские железные дороги» младшего воспитателя 

Е.В.Коновалову. 

2. Младшему воспитателю Коноваловой Е.В. вести журнал 

регистрации и учета уведомлений о фактах обращения работников Детского 

сада № 239 ОАО «РЖД». 

3. Способствовать организации работы и добросовестному исполнению 

обязанностей ответственного и комиссии по предупреждению 

коррупционных правонарушений. 

 

 

 

 

Заведующий                                                                                   Е.А.Матвеева 

С приказом ознакомлена: 

 

«____» _________________ 20___ г.                                            Е.В.Коновалова 

 

 

 
 


		2023-05-05T04:57:36+0300
	Матвеева Елена Анатольевна




